
)\
El, i§' :i

_

KUPNÍ SMLOUVA
KRPJ-30489-10/ČJ-2018-1600VZ

Článek 1
Smluvní strany

1. Prodávající:

obchodní firma: Auto Kelly a. s.
se sídlem: Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9
Zastoupená: Petrem Wehrenbergem, na základě plné moci
lČ: 24787426
DIČ: CZ24787426
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 16801.

2. Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

ľ!.
é I':
L

'4



_ ""mr

Strana 2

Článek 2
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu- zařIzenľ
pro automobilní odděleni - nůžkový mobilní zvedák, v množství dle přílohy č.
1 - ,,Krycí list" a specifikaci dle přílohy č. 4 - ,,Technická specifikace" (dále jen
,,zboží"), a to dle podmínek dále specifikovaných. Současně se zbožím předá
prodávajícI kontaktnímu pracovníkovi kupujícího následující doklady:

· dodací list,
· popř. i fakturu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3
této kupní smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni
§ 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 5. 4. 2018, která je přílohou a nedílnou
součásti této smlouvy takto:

Nůžkový mobilní zvedák - cena celkem

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
V Kč 21 % V Kč

89.497,- 18.794,40 108.291,40

Slovy: jednostoosmtisÍcdvěstědevadesátjedna korun čtyřicet haléřů VC. DPH

2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ poplatky za autorská práva, licence, celní
poplatky, jejich ekologickou likvidaci, cenu za dopravu do místa plnění,
montáž, uvedení do provozu, případně zaškolení, včetně dalších nákladů
souvisejících s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedených.

Článek 4
Termin a místo plněni, dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 31. 7. 2018.
2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupujichn a podpisem

dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

4. Místem plněni je: Vrchlického 2627/46, jihlava.

ď".

. Z
'-.1



T"' ' """ "TTT

Strana 3

Článek 5
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. prodávajÍcÍ
se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použiti pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání
zboží prodávajícím a převzetím kupujícím. Záruka se nevztahuje na vady, u
nichž prodávajÍcÍ prokáže, že byly způsobeny kupujícím, třetí osobou nebo
vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá4i smlouvě. Za
vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívánI věci.

3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujIci již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

4. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s
§ 2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupujÍcÍ v souladu s
NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámeni se
považuje jak listin ná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plněni.

Článek 6
Platební podmínky

1. Platba se uskutečni v Kč na základě faktury.
2. ProdávajÍcÍ uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a její vyčíslerú.
3. Prodávající je povinen, nejpozději do 3 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujÍcÍm, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde budou rozepsány
jednotlivé položky dodávky.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit
kopie dodacího listu potvrzená pověřeným pracovníkem kupujÍcÍho. Na faktuře
musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícImu
na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

6. Fakturu zasílejte bud':
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
7. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujíchnu.

l

."! Ĺ:

!)



Strana 4 "

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu přIsIušného kupujÍcÍho.

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

Článek 7
Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazuji z titulu neplnění níže uvedených závazků z této
smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty:

2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávajíci smluvní pokutu ve výši
0,05 ,% z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.

3. V případě neuhrazení faktury kupujícím v termínu uvedeném v článku VI. odst.
6 smlouvy má prodávajíci právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
opráVněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícim se uskutečňuji písemně
v listinné nebo elektronické podobě (i e-mailem).

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovni licence podle
zvláštního právního předpisu, elektron ickými prostředky, prostředn ictvim
datové schránky, nebo jiným způsobem.

Článek 9
Řešeni sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a
účinná dnem zveřejněni v registru smluv (https://sm|ouvY.Áov.cz).

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očIslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

C'.

uZj



Strana 5

4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Obě smluvní strany prohlašujI. že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vIastnoručnI podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
po 1 vyhotoveni.

7. Příloha: 1. Krycí list

V P,aze ,ine.M':

za prodávajícího Á'
Petr Wehrenberg h'

obchodní ředitel Auto K"jý a. s.
%

V Jihlavě dne ZS-G

,Č! '.':""M? S
¥ E : hŕ

·r "m: ' .:'< ' . -· ,....sN " . ^,_. , ,.,. ,.,i, , n

, . :. ': : ' ' ' "' - ..m-. ":tmú ;' 'f)Lj " Y ; ;j"" 'r'" 7 ': i. X: st;;j ?/:
j': : í Ý i

za kupujicíh
plk. RNDr. Miloslav lodner

náměstek ředitele
Krajského ředitelství policie

kraje Vysočina

Ĺéská républika · Kraiské řediEéktví pdicě
Ks"aje Vysočina
587 2a 2627

"i

i;
ľ

I

lj
l ,

i

,i !
: j

Ĺj

i,

,, i.

,|;|

l !
l
Iii
'l ;j

l' ;1

l .

' l
.: ři

;;

I
, i

I

Ú'"! 1|



ŕ

Příloha č. Ik č. j.: KRPJ-30489-2/ČJ-2018-16QOVZ
Zadavatel Česká republika - Krajské ředitelstvI policie kraje Vysočina, IČO 72'J52147, adresa dodání a fakt'jračnÍ adresa: Vrchlického 2627/'46,

pdožk:, b|jžši sPec"fi!:ce vi;· m1·' Množství Cena bez DPH Cena s 21% DPH Vámi nabízené zboži/odkaz Vámi nabízené zboŽí/odkaz
technička specifikace príloha c. 4 .· ' . ·.·.

Nůžkový mobilní zvedák 3,2t ks 1 89 497.00 108 291,4 fÍ,tt.Qs:/'/'v/vď'd*.autQke|!y,cz/'Prod|jct/Cj\/Z ht[ps://\Nww.auto|<e|!y.cz/'P"oduct/G\/'-
RA1450N£/8513434 P,A1'15F.NA1,'8405'1Lj

Autodiagnostika WOW . .ks l nenabízeno nenabtzeno nenabizeno

.- Cena, celkem za
· zakázku s DPH' 108 291.4

.i
l
l

.

E

l

Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady, zejména doprava do místa plnění: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24jihiava.
Zboží musí být nové, originá|nÍa nepoužité.
HodnotícÍm kritériem je nejnižší nabídkDvá cena včetně DPH za celý gředmět veřejné zakázky, odpovidajíd materiál.
Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zruš
Splatnost faktury je 21 dní.
Objednavatel neposkytuje zálohu.

' Íjäi1iiÍ:úaiäzeé"":';
Název firmy :
Sídlo :
Zastoupená :
lČ:
DIČ:

Auto Kelly as.
Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9
Petrem Wehrenbergrem
24787426
CZ24787426

tel :
kontaktní osoba :

tel :
e-mail :

čÍslo účtu :

V Praze dne: 5.4.2018 Vypracoval: David Novák
podpis uchazeče a razítko firmy

,t:í ' :j í. ,, e :,,

Ŕ'L-já" '2?·

S!.:(;'i:i?!i:C íi'C' C't:' :? 'íž
'i"; '"4ZL' Zsó i.::'í:; :'. ". fZ,,: 'e:'c' 2(:6 ĹUij :12

i

1 stránka z 1 stránek

¢('..,
d ' L ="m



Ĺ=~..,

"

T
T

Z

Petr Wehrenberg

Obchodní ředitel

Aužq Edly
ťjcčľáiská
IBD ůó Prähz 9 - Vyscá%ny

neguhlŕka

Tzf 2ťi(3 19M?"!S
F'3x ·ZE6 7AB
2 ·.rua a' ii

IČO 24737426
DIČ: CZ 24'/874Zä
Banmv||i spc'jeéii: 21ús703čj't7/27®
5pckčrmí if zapM!m v UR
NIS 's Práza ndcš b.. 'AuZká žMCň

i

Ĺ

q

l í

I
i

í

i '

' í

i l
\l i

l :



~

PřIloha Č. 4 k č. j.: KRPJ-30489-2/ČJ-2018-1600VZ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1. Autodiagnostika WOW

Složení
HARDWARE

Komunikátor SNOOPER + diagnostický HW obsahuje: Komunikační box SNOOPER+ BT
s bezdrátovým Bluetooth připojením, který má dosah až 30metrů, USB kabel, instalační DVD
SW WOW!, licence pro instalaci do vlastního počítače zákazníka. Snooper BT" Obsahuje
pamět'ový modul - možnost uložení měřených hodnot pomoci funkce letového zapisovače
během jízdy vozidla bez počÍtačel Vše se ukládá do grafu. Koncovku OBD s 16pin
svorkovnicí

SOFTWARE:

WSD300- Sériová diagnostika SW vybavení umožňuje: Identifikaci vozidla osobní a
užitkové vozidla všech značek, systémový scan-kontrola všech řídĹcÍch jednotek ve vozidle,
načteni a vymazáni chybových kódů, vynulování servisních intervalů, EOBD diagnostiku,
správu databáze vozidel. Zobrazeni datových listů sledovánI naměřených hodnot, testy
akčních členů, kódování, kahbraci-přizpúsobování, nastavení Long Life servisních intervalů.

Technická data pro servis a diagnostiku (W015 000 300) - doplňková nepovinná licence:
zkušební hodnoty, hodnoty pro seřízenÍ kol a TMPS systémů, rozvody, plány servisních
prohlídek, obrázky k servisním prohlídkám, postupy nulovánI servisních intervalů, pracovní
hodnoty, motor management s umistěnim a hodnotami snímačů a el. schema, obsazení
konektoru, klimatizace vC. hodnot a el. schémat, tabulky s popisem chybových kódů, postupy
k programování klíčů, zobrazeni součástí a pojistkových skříněk, tipy a informace k vozidlu,
programy servisních prohlidek, pracovni hodnoty, schémata, rozvody, zobrazení kom ponent
a jejich hodnot pro měření, data ke klimatizacľm, výrobcem předepsané hodnoty a nastavení,
tipy a rady pro konkrétní vozidlo, zpracováni rozpočtu pro zakázku, sestavení faktury a
mnoho dalších.

(např. WOWSnooper+, WSD 300 - sériová diagnostika roční aktualizace)

l'
l'

2. Nůžkový mobilní zvedák 3,2t

Nízkozdvižný nůžkový mobilní zvedák s elektrohydraulickým zdvihem.
Dvoupístová konstrukce pro rychlé a stabilní zvedáni.
Transportní pojezdová kolečka pro zvedák.
Včetně olejové náplně.
Včetně montáže.

Technické parametry:
Napájeni: 400 V/50 Hz
Max. zdvih: 1000 mm
pojezdová výška zvedáku: 100 mm
Plošiny 1420/1950 x 420
Hmotnost: 412 kg

(např. dle standardu Ravaglio'li)


